
strana 1 / 2 

     DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
č. objednatele: 2019/058 
č. zhotovitele: S36/19 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel/Zadavatel 
 
Státní ústav radiační ochrany, v v. i. 
Sídlo:  Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 
Zastoupený:  RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel   
IČO:  86652052 
DIČ:  CZ86652052 
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:             43-8473960227/0100 
 
(dále jen ,,objednatel“) 
 
a 
 
 
Zhotovitel/ Vybraný dodavatel 
 
Raeder & Falge s.r.o. 
Sídlo:   Přívozní 114, 410 02 Lovosice 
Zápis v OR:   Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279          
Zastoupený:   Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti    
E-mail/telefon:             
IČO:   287 14 989  
DIČ:  CZ 287 14 989 
Bank. spojení:   Česká Spořitelna, a.s.  
číslo účtu:   712622/0800         
   
(dále jen ,,zhotovitel“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek č.1 ke smlouvě o 
dílo, která vzešla ze zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Stavební úpravy objektu IV, v areálu SÚRO-SÚJB Bartoškova 28, Praha 
4, k.ú. Nusle, pozemek č. 431 – stavební práce“ (dále v textu jen „SOD“) 



strana 2 / 2 

 

I. Obsah Dodatkem č. 1 měněných práv a povinností smluvních stran 

Tímto Dodatkem č.1 se SOD mění a doplňuje následovně: 

 

Čl. 1. SOD „Smluvní strany“, strana Zhotovitele:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:      

jméno: Ing. John Vladislav Ph.D. 

      pozice: ředitel Divize III. pozemní stavby 

      telefon:  

      e-mail 

Čl. 21 SOD „JEDNÁNÍ A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN“, odstavec 21.6. b) 

pro technická jednání a právní jednání s tím související: 

David Jeřábek Dis., vedoucí střediska pozemní stavby, tel:  

Maršík Jan, stavbyvedoucí pozemní stavby – hlavní stavbyvedoucí, tel:  

Kudláček Pavel, stavbyvedoucí, tel 

 
II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Objednatel resp. zhotovitel prohlašuje, že tímto Dodatkem č. 1 sjednaná 

změna závazku není jeho tzv. podstatnou změnou, a je tudíž v souladu s ust. 
§ 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále. 
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem svého podpisu a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv, které zajistí Objednatel. 
5. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany připojují na důkaz své pravé a 

vážně míněné vůle své podpisy. 
 
  
V Lovosicích, dne 25.3.2020        V Praze dne 25.3.2020 
 
ZHOTOVITEL:      OBJEDNATEL: 
 
 
 
………………………………………  ………………………………………… 
      Mgr. Martina Červinská     RNDr. Zdeněk Rozlívka 
      jednatelka společnosti           ředitel 
       Raeder & Falge s.r.o.               Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 


